
GAEC DU LARDOT
Moulin Lardot

89630 Quarré les Tombes

07 62 23 00 27
laure.beker@orange.fr

https://www.facebook.com/fermedulardot.fr

Viande emballée sous vide avec DLC de 15 jours. site : fermedulardot.com

Prix/Kg Poids souhaité Montant
14,00 €

13,50 €                 
13,00 €                 

Prix/Kg Poids souhaité Montant
16,00 €                 
15,00 €

Prix/Kg Poids souhaité Montant
18,00 €                 

Détail du lot: Côtes, tranche de gigot/sauté
14,50 €                 
13,50 €

Si vous souhaitez certains morceaux spécifiques (filet de bœuf, osso-bucco, côte de bœuf,,,) n'hésitez
pas à me demander les prix, ces derniers sont vendus au détail.

10%

Livraison possible sur Dijon/Beaune/Semur/Auxerre/Sens/Saulieu/Corbigny/Lormes/Avallon

Consom'acteur : NOM :

Adresse :
Tél:
Mail:
Signature :

BON DE COMMANDE

Bœuf
Colis de 5kg
Colis de 10Kg
Au delà de 20kg
Détail des lots: roast-beefs, steaks, divers morceaux à griller/Bourguignon, plat de côtes, braisés.

Veau
Colis de 5 à 11kg
Colis de plus de 12kg
rôtis, escalopes, côtes/blanquette

Agneau
Colis de 3 à 5 kg

1/2 agneaux environ 10kg
agneau entier

Total

Sous total
Frais de livraison au-delà de 50km

mailto:laure.beker@orange.fr


GAEC DU LARDOT

Moulin Lardot
89630 Quarré les Tombes

07 62 23 00 27

laure.beker@orange.fr

https://www.facebook.com/fermedulardot.fr

site : fermedulardot.com

Les conserves sont à consommer de préférence avant 3 ans, voire la DLUO sur chaques produits
Certains produits sont sans allergènes, par contre ils peuvent en contenir des traces
* nouvelles recettes

Prix à l'unité Quantité Montant
6,00 €
8,00 €
8,00 €

10,50 €
10,50 €
6,00 €
6,00 €
6,00 €

10,50 €
10,50 €
10,50 €
10,50 €
10,50 €
10,50 €
10,50 €
6,00 €
6,00 €

10,50 €

Prix à l'unitéQuantité souhaitéeMontant
30,00 €
20,00 €

Terrine de Bœuf à l'Ancienne 200g

Conserves de plats cuisinés
Rillettes de Boeuf 200g

Bolognaise de Boeuf 500g
Tripes à la tomate 500g

Massalé de Brebis sans allergènes en 500g
Emincé de Bœuf au Chaource 500g

Rillettes de Brebis sans allergènes 200g
Terrine de Brebis à l'ancienne sans gluten, sans lactose

Rillettes de Boeuf sans allergènes 200g
Pot au Feu sans allergènes 500g

Blanquette de veau à la citronnelle sans allergènes

Chili de Boeuf 500g
Bourguignon 500g

Mousse de foie de Boeuf sans allergènes 200g

Curry de Brebis ouTajine ou Couscous 500g
Tripes de Boeuf à la mode de Caen 500g

Emincé de bœuf à l'Epoisse 500g

Paniers du Terroir à offrir
Paniers composé de 2 plats cuisinés 500g et d'un bocal de 200g

Paniers de 3 terrines ou rillettes de 200g

Sauté de veau à la crème et aux champignons 500g

mailto:laure.beker@orange.fr

