BON DE COMMANDE



GAEC DU LARDOT Moulin Lardot 89630 Quarré les Tombes

07 62 23 00 27 laure.beker@orange.fr

https://www.facebook.com/fermedulardot.fr site:fermedulardot.com

Viande emballée sous vide avec DLC de 15 jours.

€				
·				
<u> </u>				
Détail des lots: roast-beefs, steaks, divers morceaux à griller/Bourguignon, plat de côtes, braisés.				

Veau	Prix/Kg	Poids souhaité	Montant	
Colis de 5 à 11kg	16,00€			
Colis de plus de 12kg	15,00€			
rôtis, escalopes, côtes/blanquette				

Agneau	Prix/Kg	Poids souhaité	Montant
Colis de 3 à 5 kg	18,00€		
Détail du lot: Côtes, tranche de gigot/sau	té		
1/2 agneaux environ 10kg	14,50€		
agneau entier	13,50€		

Si vous souhaitez certains morceaux spécifiques (filet de bœuf, osso-bucco, côte de bœuf,,,,) n'hésitez pas à me demander les prix, ces derniers sont vendus au détail.

Sous total		
Frais de livraison au-delà de 50km	10%	
Total		

Livraison possible sur Dijon/Beaune/Semur/Auxerre/Sens/Saulieu/Corbigny/Lormes/Avallon

Consom'acteur :	NOM:	
	Adresse :	
	Tél:	
	Mail:	
	Signature:	



GAEC DU LARDOT

Moulin Lardot 89630 Quarré les Tombes

07 62 23 00 27

laure.beker@orange.fr

https://www.facebook.com/fermedulardot.fr

site: fermedulardot.com

Les conserves sont à consommer de préférence avant 3 ans, voire la DLUO sur chaques produits Certains produits sont sans allergènes, par contre ils peuvent en contenir des traces

* nouvelles recettes

Conserves de plats cuisinés	Prix à l'unité	Quantité	Montant
Rillettes de Boeuf 200g	6,00€		
Bolognaise de Boeuf 500g	8,00 €		
Tripes à la tomate 500g	8,00€		
Massalé de Brebis sans allergènes en 500g	10,50 €		
Emincé de Bœuf au Chaource 500g	10,50 €		
Rillettes de Brebis sans allergènes 200g	6,00€		
Terrine de Brebis à l'ancienne sans gluten, sans lactose	6,00€		
Rillettes de Boeuf sans allergènes 200g	6,00€		
Pot au Feu sans allergènes 500g	10,50 €		
Blanquette de veau à la citronnelle sans allergènes	10,50 €		
Chili de Boeuf 500g	10,50 €		
Bourguignon 500g	10,50 €		
Curry de Brebis ouTajine ou Couscous 500g	10,50€		
Tripes de Boeuf à la mode de Caen 500g	10,50€		
Emincé de bœuf à l'Epoisse 500g	10,50€		
Mousse de foie de Boeuf sans allergènes 200g	6,00€		
Terrine de Bœuf à l'Ancienne 200g	6,00€		
Sauté de veau à la crème et aux champignons 500g	10,50€		

Paniers du Terroir à offrir	Prix à l'unité	tité souh	Montant
rs composé de 2 plats cuisinés 500g et d'un bocal de	30,00€		
Paniers de 3 terrines ou rillettes de 200g	20,00€		